

# **Komplementaraktieselskabet af**

## **22.12.2006**

**Lønholtvej 3, 3480 Fredensborg**

**CVR-nr. 30 17 63 32**

### **Årsrapport**

### **1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

**Carsten Viggo Bæk**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Komplementaraktieselskabet af 22.12.2006 Lønholtvej 3 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 30 17 63 32
	Stiftet: 22. december 2006
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Viggo Bæk Claus Thorbjørn Kjeldsen Peter Andreas Sørensen
<b>Direktion</b>	Carsten Viggo Bæk
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	CVB Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har tidligere været ansvarlig deltager i K/S af 22.12.2006, som per 1. januar 2022 er konfunderet med CVB Invest ApS. Selskabet afvikles i 2023.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 15 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.038</b>	<b>-1.600</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.120	0
Andre finansielle indtægter	0	863.276
1 Øvrige finansielle omkostninger	-92	-860.174
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.990</b>	<b>1.502</b>
Skat af årets resultat	-4.158	-330
<b>Årets resultat</b>	<b>14.832</b>	<b>1.172</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	14.832	1.172
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.832</b>	<b>1.172</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	18.062.711
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	18.062.711
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>18.062.711</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	758.219	0
Andre tilgodehavender	0	802.195
Tilgodehavender i alt	758.219	802.195
Likvide beholdninger	3.620	14.751
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>761.839</b>	<b>816.946</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>761.839</b>	<b>18.879.657</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	251.682	236.850
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>751.682</b>	<b>736.850</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.734.008
	Gæld til kapitalinteressere	0	3.408.469
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.158	330
	Anden gæld	5.999	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.157	18.142.807
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.157</b>	<b>18.142.807</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>761.839</b>	<b>18.879.657</b>
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	235.678	735.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.172	1.172
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	236.850	736.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.832	14.832
	<b>500.000</b>	<b>251.682</b>	<b>751.682</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	384.008
Andre finansielle omkostninger	92	476.166
	<u>92</u>	<u>860.174</u>

### 2. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CVB Invest ApS, CVR-nr. 24 22 79 44, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
